
  
            

UCHWAŁA NR 529/XLII/2013 

RADY DZIELNICY IV PRĄDNIK BIAŁY 
 

z dnia 15 października 2013 r. 

 

w sprawie korekty zadań powierzonych przyznanych na remonty 

samorządowych placówek oświatowych w ramach zadań powierzonych w 2013 r. 
 

 Na podstawie § 6 ust.1 pkt 1 Statutu Dzielnicy IV Prądnik Biały stanowiącego załącznik  nr 4 

do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r.  w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego               

z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała  Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa             

z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy IV Prądnik 

Biały  uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Rozszerza się zakres rzeczowy zadań następująco: 

1. Przedszkole nr 118, ul.Modrzejewskiej 21: 
- część środków w kwocie 600 zł pozostałych po realizacji zadania „wymiana podłóg w szatni               

i w holu”, przeznacza się na zadanie: 

 „remont pokoju logopedycznego” – kwota 600 zł 

2.Szkoła Podstawowa nr 58, ul.Pigonia 2: 

- część środków w kwocie 1.100 zł pozostałych po realizacji zadania „modernizacja sali 

gimnastycznej”, przeznaczana się na zadanie:  

 „zakup i montaż plastikowych siedzisk dla uczniów”- kwota 1.100 zł 

3.Szkoła Podstawowa nr 119 , ul.Czerwieńskiego 1: 

- część środków w kwocie 2.000 zł pozostałych po realizacji zadania „remont dachu nad salą 

gimnastyczną”, przeznacza się na zadanie: 

 „wymiana drzwi w szatniach dziewcząt i chłopców przy sali gimnastycznej” – kwota 2.000 zł. 

4.Przedszkole nr 165, ul.Danka 1 

- środki w kwocie 4.200 z pozostałe po realizacji zadania „wymiana ogrodzenia” przeznacza się na 

zadanie: 

„ kontynuacja wymiany ogrodzenia” - kwota 4.200 zł 

5.Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 53 , ul.Stawowa nr 179  

- środki w kwocie 4.450 zł pozostałe  po realizacji zadania „wykonanie ocieplenia sali                       

z obróbkami blacharskimi i wymiana rynien na dachu głównym”,  przeznacza się na zadanie: 

„ kontynuowanie wymiany oświetlenia w salach dydaktycznych” – kwota 4.450 zł. 

  

      § 2. 

 

Anuluje się uchwałę nr 517/XL/2013 w z dnia 10 września 2013 r. w sprawie zadań powierzonych 

przyznanych na remonty samorządowych placówek oświatowych w ramach zadań powierzonych                 

w 2013 r. 

 

 



           § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     

                                                                       

Zastępca Przewodniczącego 

                Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

                                   Grzegorz Chmurzyński 

 

   

 

 

  

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę koryguje się względu na błędnie podaną kwotę dyrektora jednej z placówek. Jednocześnie 

wskazuje się, że Szkoła Podstawowa nr 119 powinna otrzymać 2 tys. zł, gdyż w uchwale było 

proporcjonalne zmniejszanie kwot wszystkich placówkach, tym samym niedopuszczalne uznaje się 

działania przedstawione w piśmie nr ZEO-DR.2.0114/615/13 z dnia 9.10.13,w którym ZEO próbuje 

podejmować decyzje sprzeczne z uchwałą Rady Dzielnicy IV, w której kompetencji jest rozdział 

powyższych środków. 

 

         

 

         


